

# Nadwiślański Oddział Straży Granicznej

<http://nadwislanski.strazgraniczna.pl/wis/logistyka/11234,Logistyka.html>  
2018-11-13, 21:49

## Logistyka

---

---

Zestawienie potencjału logistycznego Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej dostępnego do wspólnego wykorzystania:

Obiekty łączności

---

Maszty antenowe

---

Obiekty gospodarki transportowej

---

Stacja paliw (4 dystrybutory z benzyną i ON)

Myjnia samochodowa (myjnia automatyczna do wysokości 2,25 m.)

Stacja diagnostyczna (w zakresie podstawowym pojazdy o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t.)

Stacja obsługi (3 stanowiska dla pojazdów o dmc do 3,5 t., 1 stanowisko dla pojazdów o dmc do 5 t., 1 kanał najazdowy dla samochodów ciężarowych)

---

Obiekty sportowe

---

Sala gimnastyczna oraz siłownia

---

Pozostałe

---

Pomieszczenia dla osób zatrzymanych

Strzeżony Ośrodek dla Cudzoziemców w Lesznowoli k. Grójca

---

\* Stacja paliw czynna w godz.: 7.00 - 15.00

\* Myjnia, stacja diagnostyczna i obsługi czynne w godz.: 7.30 - 15.30

Zawarte porozumienia, umowy w ramach integracji zasobów logistycznych

---

Porozumienie zawarte pomiędzy Komendantem Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej a Komendantem Wojewódzkim Policji w Łodzi z dnia 1 marca 2005 r. w sprawie współdziałania Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej i Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi

---

Porozumienie zawarte pomiędzy Komendantem Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej a Komendantem Wojewódzkim Policji w Bydgoszczy z dnia 29 stycznia 2008 r. w sprawie współdziałania Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej i Komendy Wojewódzkiej Policji w Bydgoszczy

---

Porozumienie zawarte pomiędzy Komendantem Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej a Komendantem Stołecznym Policji w Warszawie z dnia 27 lutego 2008 r. w sprawie współdziałania Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej i Komendy Stołecznej Policji w Warszawie

---

Porozumienie zawarte pomiędzy Komendantem Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej a Komendantem Głównym policji z dnia 14 maja 2010 r.

---

Porozumienie zawarte pomiędzy Komendantem Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej a Świętokrzyskim Komendantem Wojewódzkim Policji w Kielcach z dnia 5

listopada 2010 r. w sprawie współdziałania Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej i Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach